社団法人日本ボート協会
〒150-8050 東京都渋谷区神南１－１－１ 岸記念体育会館内

TEL：03-3481-2326  FAX：03-3481-2327
URL：http://www.jara.or.jp

平成 21 年 10 月 15 日

戸田ボートコース使用団体各位

社団法人日本ボート協会

平成 22 年度戸田ボートコース使用日程抽選会の開催について

 平素は、当協会の諸事業に多大なるご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、標記の件について下記のとおり実施いたします。なお、詳細については別途ご案

内いたします。

記

1．日時  平成 21 年 11 月 28 日（土） 10：00～

2．場所  戸田公園管理事務所 2 階 会議室 A

以上